

3e Nota van inlichtingen d.d. 26-10-2023

betreft: Inhuur Flexibele Arbeid
Europese aanbesteding

Mededeling 1:	GU2.2 en GU2.3 zijn aangepast. Wat rood gearceerd is en doorgestreept is niet meer van toepassing. Wat groen gearceerd is, is toegevoegd/gewijzigd. Zie aangepaste inschrijvingsleidraad.
Mededeling 2:	Voor GU2.2 mogen er 5 pagina's worden aangeleverd i.p.v. 4. Zie aangepaste inschrijvingsleidraad.

Nummer	Vraag	Antwoord
1	In de tweede NVI bent u o.a. in vraag 20 ingegaan op de overlap tussen wensvraag GU2.2 en GU2.3. Nu inschrijver verder in het inschrijfproces vordert moeten wij andermaal constateren dat de overlap in deze vragen enorm is. elke vraag uit GU2.2 heeft een directe relatie met wenvraag 2.3. zo vraagt u in de eerst vraag bij GU.2.3 naar : hoe gaat de inschrijver flexwerkers werven, selecteren en behouden om de uitzendpool van voldoende kwaliteit en kwantiteit te houden. In wensvraag GU2.2 vraagt u naar de wijze van Boeien en binden flexibele arbeidskrachten. Behouden van flexkrachten doe je binden en boeien, dus exact dezelfde vraag. U vraag in GU2.2. naar opleiden van flexkrachten en contactmomenten en verslaglegging. In wensvraag GU2.3 gaat u weer in op hoe de Inschrijver zorgt draagt dat de beschikbare specialismen binnen het team gewaarborgd blijven binnen de opdracht en ook De inschrijver geeft ook een schriftelijke beschrijving van zijn visie over de samenwerking en communicatie met de Opdrachtgever. Ook hier is weer een grote mate van overlap en dient inschrijver dezelfde onderwerpen uit te werken. Dit betekent dat inschrijver in beide vragen dezelfde onderwerpen dient te behandelen met een zelfde antwoord. U beoordeeld zodoende exact hetzelfde in beide wensvragen. Wij willen u daarom met klem verzoeken om de wensvragen GU2.2 en GU2.3 opnieuw in te formuleren, waarbij geen overlap in de vragen zit en deze logisch zijn opgebouwd. Indien u niet bereid bent om de vragen te herformuleren wil inschrijver graag weten wat de logica tussen beide vragen is, en op welke wijze de verschillen tussen beide vragen tot uiting moet komen, wat dient in GU2.2 terug te komen en wat wenst u expliciet in GU2.3 te zien?	Aanbestedende dienst heeft GU2.2 en GU2.3 aangepast n.a.v. deze vraag. Wat rood is gearceerd is en doorgestreept is niet meer van toepassing (uit de vraag gehaald). Wat groen gearceerd is toegevoegd. Voor GU2.2 mogen 5 pagina's worden aangeleverd. Voor GU2.3 blijft het maximum op 4 pagina's. .
2	Wensvraag GU2.3 is in de leidraad opnieuw geformuleerd. inschrijver moet constateren dat de lijn in vraagstelling volledig ontbreekt en als chaotisch wordt ervaren. Deze vraag bestaat uit ruim 22 subvragen! zo stelt u in de eerste deelvraag, te weten: hoe gaat de inschrijver flexwerkers werven, selecteren en behouden om de uitzendpool van voldoende kwaliteit en kwantiteit te houden. dit betekent al drie deelvragen, namelijk: 1 hoe gaat inschrijver werven, 2 hoe gaat inschrijver selecteren en 3 hoe gaat inschrijver flexkrachten behouden. Binnen het onderdeel betrokkenheid vraagt u: De inschrijver heeft een uitgewerkte visie op het "wat" en "hoe" van de Opdrachtgever en vervult een kritische, actief meedenkende en ondersteunende rol (sparringpartner). Ook hier worden vele deelvragen gesteld. Daarnaast mist inschrijver een duidelijk lijn in deze wensvraag. u begint met het werven en selecteren, dan direct over naar poolopbouw, communicatie en planning om vervolgens terug te komen op het onderwerp samenwerking, middels de vraag. Hoe ziet inschrijver een succesvolle samenwerking ontstaan, doorgroeien en continueren? d Dit maakt dat deze deelvraag niet binnen 4 pagina's is te beantwoorden en een duidelijk lijn in de wens ontbreekt. Wij willen u verzoeken om deze vraag te herzien naar maximaal 3 vragen met slechts 1 of 2 subvragen, die een duidelijk lijn in samenwerking laten zien. Wij willen u vriendelijk verzoeken om deze vraag hierop aan te passen. zo niet. Dan wil inschrijver u verzoeken om meer pagina's beschikbaar te stellen en een duidelijke toelichting te geven wat u nu daadwerkelijk wenst terug te zien in de gestelde vragen, maarde relatie met wensvraag GU2.2 duidelijk te omschrijven.	Zie antwoord vraag 1